ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________  № ______________

г. Курск

Об утверждении документа планирования регулярных
перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом
по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок
в Курской области и муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах городского округа «Город Курск»
с 1 января 2022 года по 31 декабря 2024 года

В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года
№ 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Курской области
от 31 марта 2016 года № 16-ЗКО «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом на территории Курской области», Законом Курской области от 03.11.2021 № 94-ЗКО «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления городского округа «Город Курск» и органами государственной власти Курской области по организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом
и городским наземным электрическим транспортом», постановлением Администрации Курской области от 30.05.2016 № 356-па «Об утверждении Порядка подготовки документа планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок в Курской области» Администрация Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемый документ планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок в Курской области и муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах городского округа «Город Курск» с 1 января 2022 года по 31 декабря 2024 года

Губернатор
[bookmark: _GoBack]Курской области                                                                              Р. Старовойт